Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.03.2024
	№
	110-37-292-24

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.07.2017 № 110-37-797-17 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации территорий муниципального образования «город Саянск» и состава муниципальной инвентаризационной комиссии»

  В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.07.2017 №110-37-797-17 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению инвентаризации территорий муниципального образования «город Саянск» и состава муниципальной инвентаризационной комиссии», в редакции от 03.12.2018 № 110-37-1318-18, от 30.03.2021 № 110-37-362-21, от 08.12.2021 № 110-37-1337-21 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 03.08.2017 № 30, вкладыш «Официальная информация», страница 8; от 10.08.2017 № 31, вкладыш «Официальная информация», страница 1; от 13.12.2018 № 49, вкладыш «Официальная информация», страница 2; от 08.04.2021 № 13, вкладыш «Официальная информация», страница 5; от 16.12.2021 № 49, вкладыш «Официальная информация», страница 9) следующее изменение:
1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск» 			                                        А.В. Ермаков

Жукова С.Ю.
тел.5-26-77
Приложение
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от  06.03.2024 № 110-37-292-24
[bookmark: _GoBack]
Состав
муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации территорий муниципального образования «город Саянск»

- Данилова Мария Федоровна – заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Заместитель председателя:
- Трифанов Дмитрий Леонидович – председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
Секретарь комиссии:
- Жукова Светлана Юрьевна – консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Члены комиссии:
- Шмидт Светлана Викторовна – руководитель муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Колькина Юлия Валерьевна – заместитель председателя – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Перевалова Алла Александровна – начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
- Матвеенко Юлия Александровна – председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Пономарев Иван Леонидович – директор МУП «Водоканал-Сервис»;
- Гурлев Андрей Валерьевич – директор МУП «СТЭП»;
- Альхименко Евгений Борисович - директор филиала ОГУЭП «Облкоммунэнерго» «Саянские электрические сети» (по  согласованию);
- Константинова Клавдия Николаевна – директор управляющей организации ООО «УК Уют» (по согласованию);
- Соболев Михаил Андреевич – директор управляющей организации ООО «Искра» (по согласованию);
- Терехов Денис Борисович – генеральный директор управляющей организации ООО УК «Труд» (по согласованию);
- Павловец Андрей Анатольевич – директор управляющей организации ООО «Промстроймонтаж» (по согласованию);
- Представители территориального общественного самоуправления (по согласованию);
- Представители собственников помещений в многоквартирных домах, уполномоченные на участие в работе комиссии решением общего собрания собственников (по согласованию).

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск» 			                                        А.В. Ермаков